

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρού	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Άρση καταπτώσεων για κάθε	ΝΑΟΔΟ Α16	ΝΟΔΟ 1420	1.1	m3	1.000,00	2,45	2.450,00	
2	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	1.2	m3	2.000,00	1,95	3.900,00	
3	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων	ΝΑΟΔΟ Β01	ΝΟΔΟ 2151	1.3	m3	20,00	5,25	105,00	
4	Προμήθεια δανείων, συνήθη δάνεια υλικών Κατηγορίας	ΝΑΟΔΟ Α18.1	ΝΟΔΟ 1510	1.4	m3	300,00	2,30	690,00	
5	Κατασκευή επιχωμάτων	ΝΑΟΔΟ Α20	ΝΟΔΟ 1530	1.5	m3	300,00	1,05	315,00	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								7.460,00	7.460,00
2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ									
1	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με	ΝΑΟΔΟ Β29.3.1	ΝΟΔΟ 2532	2.1	m3	48,00	94,20	4.521,60	
2	Κατασκευή κιβωτισοειδών οχετών με οπλισμένο σκυρόδεμα C20/25	ΝΑΟΔΟ Β29.4.2	ΝΟΔΟ 2551	2.2	m3	70,00	133,00	9.310,00	
3	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.2	ΝΟΔΟ 2612	2.3	kg	4.000,00	1,15	4.600,00	
4	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.3	ΥΔΡ 7018	2.4	kg	676,92	1,15	778,46	
5	Επένδυση πρανών με πλήρως αγκυρούμενο γαλβανισμένο	ΝΑΟΔΟ Β16.Α	50% ΝΟΔΟ 2311 50% ΝΟΔΟ	2.5	m2	500,00	65,70	32.850,00	
6	Αγκύρια ολόσωμης πάκτωσης πρανών ανοιχτών εκσκαφών, με ολόσωμο Φ25 Β500C	ΝΑΟΔΟ Β23.1	ΥΔΡ 7025	2.6	m	200,00	18,60	3.720,00	
Σύνολο : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								55.780,06	55.780,06
3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ									
1	Ανακατασκευή στρώσεων οδοστρώσεως	ΝΑΟΔΟ Γ06	ΝΟΔΟ 3231	3.1	m2	52.000,00	0,41	21.320,00	
2	Βάση οδοστρώσεως μεταβλητού	ΝΑΟΔΟ Γ02.1	ΝΟΔΟ 3211Β	3.2	m3	3.600,00	21,95	79.020,00	
Σύνολο : 3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ								100.340,00	100.340,00
4. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ									
1	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ03	ΝΟΔΟ 4110	4.1	m2	44.500,00	1,20	53.400,00	
2	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ08.1	ΝΟΔΟ 4521Β	4.2	m2	44.500,00	8,18	364.010,00	
Σύνολο : 4. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								417.410,00	417.410,00
Σε μεταφορά									580.990,06

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά									580.990,06
5. ΑΣΦΑΛΙΣΗ - ΣΗΜΑΝΣΗ									
1	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	ΝΑΟΔΟ Ε17.1	ΟΙΚ 7788	5.1	m2	3.500,00	3,80	13.300,00	
Σύνολο : 5. ΑΣΦΑΛΙΣΗ - ΣΗΜΑΝΣΗ								13.300,00	13.300,00
Άθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ									594.290,06 18,00% 106.972,21
Άθροισμα Απρόβλεπτα									701.262,27 15,00% 105.189,34
Άθροισμα ΦΠΑ									806.451,61 24,00% 193.548,39
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									1.000.000,00
Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ Εγκ. 36/13-12-2001									1.000.000,00

ΚΑΣΤΟΡΙΑ 02-03-2021
Οι μελετητές

ΚΑΣΤΟΡΙΑ 02-03-2021
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Οι ελεγκτές

ΚΑΣΤΟΡΙΑ 02-03-2021
ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Ο Διευθυντής

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΟΛΛΑΣ
Πολιτικός Μηχανικός με Α'β

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ
Πολιτικός Μηχανικός με Α'β

ΣΤΕΛΙΟΣ ΚΟΤΣΑΚΟΣ
Πολιτικός Μηχανικός με Α'β